
BR. 0012.6.3.2018 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, które odbyło się w dniu 24.04.2018 w Ratuszu 

Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczyła Urszula Polewska - Przewodnicząca Komisji Zdrowia 

i Opieki Społecznej. W posiedzeniu na 4 członków Komisji udział wzięło 3 radnych, co stanowi 

quorum do prowadzenia prawomocnych obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.                                                                                                     

 

Przewodnicząca otworzyła posiedzenie, przywitała wszystkich obecnych i przedstawiła porządek 

obrad. 

1. Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia statutu Żłobka Miejskiego w Kole. 

2. Sprawy różne: 

 

Ad. 1 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Katarzyna Michalak – Naczelnik Wydziału Oświaty. Pani 

Naczelnik poinformowała, że w związku ze zmianą ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 należało dostosować zapisy statutu Żłobka Miejskiego w Kole do nowych, 

obowiązujących przepisów. Zmiany dotyczyły warunków przyjmowania dzieci do Żłobka, tj. 

pierwszeństwo uzyskały dzieci niepełnosprawne oraz zasad ustalania opłat za pobyt i wyżywienie 

w przypadku nieobecności dziecka, gdzie podczas nieobecności rodzice (opiekunowie) nie ponoszą 

opłat.   

Pani Halina Zborowska – Dyrektor Żłobka Miejskiego w Kole dodała, że zmiany były konieczne                         

i dlatego też niektóre zapisy powinny znajdować się w uchwale, np. o powstaniu Rady Rodziców, 

które muszą być ujęte ale nie musza zostać zrealizowane. 

Radny Kuty zapytał się czy wcześniej nie było wspomniane nic w uchwale o dzieciach 

niepełnosprawnych i czy w związku z tym będą zmiany np. kadrowe. 

Pani Zborowska odpowiedziała, że dzieci niepełnosprawne mogły być przyjmowane i były, ale 

Żłobek nie wymagał żadnych oświadczeń, orzeczeń. Zmian kadrowych nie przewiduje, ponieważ 

Żłobek jest przystosowany do opieki nad dziećmi niepełnosprawnymi. Dodatkowo odbędą się 

szkolenia związane z nowelizacją ustawy.  



Radna Tamborska na koniec dodała, że są różne rodziny i start dzieci niepełnosprawnych jest różny, 

dlatego dobrze że zwiększa się uwagę na temat niepełnosprawności. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej zakończono. 

 

 

 

         Przewodnicząca Komisji  
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